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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2019-KPSS/GY-PS GENEL YETENEK

1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Boru döşemek mütevazı bir iş olduğu için üstün bir
tesisatçılığı hor gören, fikir üretimi yüce bir faaliyet
olduğu için bayağı bir felsefeyi hoş gören toplumlarda
ne iyi tesisatçılık olur ne de iyi felsefe. Seçkinliği,
çıktılarda aramak yerine girdilere sabitleyen böyle
toplumların boruları da teorileri de su koyuverir. 

 Bu parçada altı çizili sözle anlatılmak istenen
aşağıdakilerden hangisidir?

Ortaya çıkan sonucun niteliğinden çok, mesleğin      
ve kişinin statüsünü önceleyen

Farklı işlerin, farklı oranlarda zaman ve enerji
gerektirdiğini görmezden gelen

Bir faaliyetin gerçekleşmesi için gereken iş gücünü 
her şeyden önemli gören

Üretilen işin kalitesinden ziyade yarattığı etkinin
büyüklüğüne odaklanan

İşin gerektirdiği çabayı değil, sonunda alınan takdir  
ve beğeniyi ön planda tutan

1.

2.

A)

B)

C)

D)

E)

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9.

10.

Eski evler, şimdiki apartmanlar gibi insanları doğadan
ayırmazdı. Eve bahçeden geçilir, bahçeyi sulamak için
bir kuyudan su çekilir, çiçekler bahçeden evlere girer,
lavanta çiçekleri temizliği duyuran kokularını yataklara
dökerdi. İnsanlar, ne tattıkları zevkleri değiştiren
mevsimleri ne de sevdikleri hayvanları düşünmemezlik
ederdi. Evin en rahat köşelerinde kediler uyuklardı.

 Bu parçanın anlatımında aşağıdakilerin hangisi
yoktur?

Karşılaştırma Kişileştirme Tanımlama

Öyküleme Örneklendirme

11.

12.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.4

ÖSYM



2019-KPSS/GY-PS

17. 18.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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Geleneksel kültürlerde rüya ve rüya yorumu toplumsal
bir olgudur. Antropolog Ellen Basso’nun kuramında
belirttiği gibi, halka özgü rüya yorumları “ilericidir” yani
geleceğe yöneliktir. Geleneksel kültürlerde rüyalar,
bazen halk tıbbının bir parçası olarak karşımıza çıkar
bazen de geleceği tahmin etmeye yarar. Göç, savaş,
doğal afet gibi toplumun tüm bireylerini ilgilendiren
önemli konular, bu toplumlarda rüyaların kılavuzluğunda
değerlendirilir. Batı’nın “geriye dönük” rüya kuramında
ise tam tersi bir durum söz konusudur. Bu yaklaşıma
göre rüyalar, bir tür penceredir; bastırılmış isteklerimizi,
kendimize özgü detayları ve evrensel insani
niteliklerimizden kaynaklanan çatışmalarımızı görmeye
yardımcı olur.

 Bu parçadan hareketle rüya ile ilgili aşağıdakilerden
hangisine ulaşılamaz?

Batı toplumlarında kutsiyetini ve önemini kaybettiğine

Geleneksel toplumlarda kehanet işlevi taşıdığına

Batı kültüründe psikolojik analiz için kullanıldığına

Bazı kültürlerde iyileştirici bir görev üstlendiğine

Geleneksel kültürlerde karar alma sürecinde rol
oynadığına

19.

A)

B)

C)

D)

E)

 20. - 21. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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 22. - 23. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 24. - 26. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 27. - 30. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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işleminin sonucu kaçtır?

 

31.

A) B) C) D) E)

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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35.

36.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.11

ÖSYM



2019-KPSS/GY-PS

39.

40.

AAA üç basamaklı bir doğal sayı ve n bir pozitif tam
sayı olmak üzere,

eşitliğini sağlayan  n  sayısının rakamları toplamı
kaçtır?

5 7 9 11 13

41.

42.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.12
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43.

44.

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.13

ÖSYM



2019-KPSS/GY-PS

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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 52. - 53. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 54. - 56. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

54.

55.

56.

Diğer sayfaya geçiniz.17

ÖSYM



2019-KPSS/GY-PS

Yukarıdaki verilere göre,  x  kaç derecedir?

10 12 15 16 18

57.

A) B) C) D) E)

58.

59.

60.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.

GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.
18
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1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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I. Tereke defterlerinde; büyük miktarda nakit parası,
borcu ve alacağı olan kadınların bulunması

II. Zenginlerin haremlerine kumaş ve mücevherat
satan kadınların olması

III. Nikah sözleşmelerinde yüksek miktarda mehir
takdir edilmiş kadınlara rastlanması

 Yukarıdakilerden hangileri Klasik Dönem Osmanlı
ekonomik hayatında kadınların da aktif olduğunu
göstermektedir?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

5.

6.

A) B) C)

D) E)

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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10.

11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.21
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15.

16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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Aşağıdaki gelişmelerden hangisi, Sivas Mebusu
Rauf Bey tarafından 2 Kasım 1922 tarihinde sunulan
önergenin 24 Ekim 1923’te yasalaşmasıyla 1935
yılına kadar “Hâkimiyet Bayramı” olarak kutlanmıştır?

Cumhuriyet’in ilan edilmesi

Halifeliğin kaldırılması

Misakımillî’nin ilan edilmesi

Saltanatın kaldırılması

Lozan Antlaşması’nın imzalanması

20.

21.

A)

B)

C)

D)

E)

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.23
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24.

25.

26.

Aşağıdaki ağaç türlerinden hangisi  Türkiye
ormanları içerisinde daha sınırlı bir yayılım gösterir?

Kızılçam Sığla Karaçam

Meşe Sarıçam

27.

28.

29.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.24
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30.

31.

Aşağıdaki haritada Türkiye kıyılarına ait üç yer
numaralandırılarak gösterilmiştir. 

 

Bu yerlerin kıta sahanlıkları, genişten dara doğru
aşağıdakilerin hangisinde sırasıyla verilmiştir?

I, II, III II, I, III II, III, I

III, I, II III, II, I

32.

A) B) C)

D) E)

33.

Diğer sayfaya geçiniz.25
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34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.26
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38.

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.27
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42.

43.

44.

1982 Anayasası’na göre Türk vatandaşlığıyla ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Türk ananın çocuğu Türk’tür.

Türk babanın çocuğu Türk’tür.

Hiçbir Türk, vatana bağlılıkla bağdaşmayan bir
eylemde bulunmadıkça vatandaşlıktan çıkarılamaz.

Vatandaşlıktan çıkarmayla ilgili karar ve işlemlere
karşı yargı yolu kapalıdır.

Vatandaşlık, kanunun gösterdiği şartlarla kazanılır ve
ancak kanunda belirtilen durumlarda kaybedilir.

45.

46.

47.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.28
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48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.29
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55.

56.

57.

Sahip olduğu ileri teknoloji özellikleri nedeniyle 
6. nesil olarak adlandırılan ilk Türk sondaj gemisinin
adı aşağıdakilerden hangisidir?

Fatih Yavuz Kıbrıs

Atak Göktürk

58.

59.

A) B) C)

D) E)

60.

GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
30
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